ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БРАГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«​​​ 23 »  ноября 2020 г.                         с. Брагуны                                                   №78
О принятии на рассмотрение

проекта бюджета

Брагунского  сельского поселения

на 2021 год.

               В соответствии с Законом Чеченской Республики от 14 июля 2008 года № 39-рз «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской Республике», Уставом Брагунского сельского поселения, решением Совета депутатов Брагунского сельского поселения № 25 от 24.09.2012 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Брагунском сельском поселении», Совет депутатов Брагунского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Принять на рассмотрение проект бюджета Брагунского сельского поселения   на 2021 год.

        2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Брагунского сельского поселения  на 2021 год  на 30.11.2020 г. в здании администрации.
        3. Назначить председательствующего на публичных слушания председателя Совета депутатов Брагунского сельского поселения Ташаев С.С.
4. Разместить проект бюджета Брагунского сельского поселения на 2021 год на интернет-сайте Брагунского  сельского поселения.
 Глава Брагунского

 сельского поселения                                                                     Ташаев С.С.